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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä seurakunnan uuden strategian "Yhteistä 
hyvää ja yhteistä pyhää" vuosiksi 2022-2024 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Selostus  
Herttoniemen seurakuntaneuvosto päätti tammikuun 2022 kokouksessaan 
käynnistää strategiaprosessin, jonka kautta olisi mahdollista löytää 
painopistealueita jo vuoden 2023 toiminta- ja taloussuunnittelun tueksi. 
Strategiatyössä päätettiin liittyä vastaavaan ilmiöpohjaiseen, jatkuvan 
strategiaprosessin malliin, joka on käytössä myös Helsingin seurakuntien 
yhteisessä strategiatyössä. 
 
Strategiatyötä suunnittelemaan asetettiin Herttoniemen seurakunnan 
Tulevaisuusryhmä. Siihen nimettiin seurakuntaneuvoston edustajina Merja 
Lang, Maarit Lampilahti, Ilkka Harju ja Elina Raike-Ojanen. Työntekijöiden 
edustajina toimivat varhaiskasvatuksen ohjaaja Anni Nikkanen, 
aluekappalainen Juha-Matti Tikkanen, nuorisotyönohjaaja Samuli Perkiö sekä 
kirkkoherra Minnamari Helaseppä (pj). Kuluvan syksyn alusta lähtien 
kokoonpanosta jäivät pois luottamushenkilö Merja Lang (poismuutto) ja 
työntekijöistä Samuli Perkiö (virkavapaa). Nuorisotiimistä Perkiön tilalle 
nimettiin Marjaana Rantala.  
 
Tulevaisuusryhmä järjestäytyi 16.2. ja tämän jälkeen strategiatyön 
valmisteluun liittyi seurakuntayhtymän henkilöstöosaston sponsoroima 
strategiatyön konsultti Paula Kirjavainen. Hänen työnsä pääpaino on ollut 
suunnitellusti Tulevaisuusryhmän ja kirkkoherran tukemisessa 
strategiatyöskentelyn eteenpäin viemiseksi.  
 
Keskeinen osan yhteistä työstöä oli luottamushenkilöille ja työntekijöille 
suunnattu strategiapäivä 27.3. klo 12-18 Myllypuron kirkolla sekä toukokuun 
alussa toteutetut strategiahaastattelut, joiden tuloksia hyödynnettiin myös 
Helsingin seurakuntien yhteisessä strategiaprosessissa. 
Seurakuntaneuvostolle on pitkin matkaa raportoitu prosessin etenemisestä ja 
sille esiteltiin ensimmäinen strategialuonnos kevätkauden viimeisessä 
kokouksessa 6.6.2022.  
 
Alkuperäisestä suunnitelmasta poiketen strategiakirjausten lopullisia 
ehdotuksia ei saatu vielä syyskuun kokouksessa päätettäviksi, mutta 
kokouksessa sivuttiin muutoin erityisesti toiminta- ja 
taloussuunnitelmakäsittelyn yhteydessä jo olemassa olevaa 
strategialuonnosta ja sen painotuksia.  
 



Seurakuntaneuvostolle esitetään nyt, että se hyväksyisi liitteenä olevan 
ehdotuksen Herttoniemen seurakunnan strategiaksi vuosiksi 2022-2024. 
 

  



 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Strategian valmistelussa on kiinnittetty erityistä huomioita lasten, varhaisnuorten, 
nuorten ja nuorten aikuisten tilanteeseen ja mahdollisuuksiin löytää seurakunnasta 
itselleen turvallinen kasvupaikka.  
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Minnamari Helaseppä 
p. 09 2340 3302, minnamari.helaseppa@evl.fi 
 

Jakelu 


